
  

 

 

PORTARIA Nº 315/2025. 

 

Nomeia a servidora Evaneide Antônia 

de Melo como Gestora do Fundo da 

Criança e do Adolescente 

 

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, Estado do 

Pernambuco, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei 

Orgânica Municipal,  

  RESOLVE: 

 Art. 1º - Nomear a servidora EVANEIDE ANTÔNIA DE MELO, inscrita no CPF MF sob o 

número 845.124.154 – 91, como Gestora do Fundo da Criança e do Adolescente. 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Santa Filomena – PE, em 02 de maio de 2025. 

 

 

 

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA - PE 

 


		2025-05-16T09:49:25-0300
	PEDRO GILDEVAN COELHO MELO:54979145434




